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Ne mbledhjen e XVII te radhes te mbajtur me date 07.12.2020, Senati i Universitetit 
"Kadri Zeka" ne Gjilan, mori : 

VE NDI M 

Te rishikohet Rregullorja per Sigurimin e Cilesise, Nr.Ol/380 dt. 10.05.2016. 

Komisioni i cili dote beje rishikimin e Rregullores Nr.Ol/380 dt.l 0.05.2016 dote jete ne kete 
perberje: 

I. Prof.Asoc.Dr. Xhevdet Thaqi, prorektor per Mesim Kerkime Shkencore dhe s:eshtje te Studenteve 

2. Prof.Ass.Dr. Shprese Qamili, ud. dekane ne Fakulteti e Shkencave aplikative 

3. MSc.Fitore Malaj , drejtoresh e Zyres per shkence zhvillim akademik dhe cilesi 

4. Rina Isufi - studente 

. Asoc. Dr. Bajram Kosumi, Rektor 

V endimi i dergohet: 

I. Te permendurve 

2. Arkivit 

3. Zyres per shkence zhvillim akademik dhe cilesi 


